

那甲河灌渠修复项目

施工合同

工程名称：那甲河灌渠修复项目

工程地点：海口市秀英区

发包人：海口市秀英区水务局

承包人：海南耀盛建筑工程有限公司

签订日期：2025年6月26日

施工合同

合同编号：

发包人：海口市秀英区水务局

承包人：海南耀盛建筑工程有限公司

本合同签订是根据于 2025 年 6 月 17 日招投标确定由承包人施工，按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》、国家工商管理局和建设部颁发的（GF-2017-0201）《建设工程施工合同示范文本》，并结合海南省有关规定以及本工程的具体情况，订立本合同。

第一条 工程项目

1. 工程名称：那甲河灌渠修复项目
2. 项目编号：
3. 工程地点：采购人指定地点。
4. 工程内容：(1)新建 DN1000 灌溉管道，长度 438m，新建直径 1500 圆形混凝土沉泥井 3 座，新建直径 1800 圆形检查井 10 座；(2)对祥堂村现状灌渠进行清淤，长度约 1293m；(3)重建渠首现状蓄水堰及修复两侧护岸，长约 95m；(4)挡水闸门更新铸铁闸门 2 套。等，详见施工图纸。

5. 承包范围：施工总承包

6. 资金来源：财政

第二条 工程价款

1. 合同总价为：人民币（大写） 贰佰玖拾伍万壹仟零壹拾贰元叁角肆分 （¥ 2951012.34 元）；

2. 本合同实行固定总价，承包人按定标价包人工、包材料、包工期、包安全。

3. 按国家规定由承包人缴纳的各种税收已包含在本工程造价内，由承包人向税收部门支付。

(10) 发包人造成工期延误的其他原因。

4. 因承包人原因造成施工延迟的，不得请求顺延工期。

第四条 双方工作的约定

1. 发包人工作的约定，包括但不限于：

(1) 开工前，发包人应对施工场地进行清理，使施工场地具备施工条件；

(2) 协助承包人办理水、电、通讯线路接驳的手续，相关费用由承包人承担；

(3) 与承包人协调划定校内施工通道；

(4) 协助承包人办理施工人员出入校园的手续；

(5) 合同签订后 3 日内向承包人提供施工设计图纸、设计文件；

(6) 组织图纸会审和设计交底；

(7) 及时对隐蔽工程及变更工程进行验收确认，并按时支付工程款。

2. 承包人工作的约定，包括但不限于：

(1) 在本合同签订之时，承包人应指定项目负责人，由其直接负责与发包人的联系工作。该项目负责人应在签订合同时提交在承包人处缴纳社保三个月或以上的证明。

承包人项目负责人：郭喜烈 联系电话：15103647647

(2) 严格按照工程进度计划施工，并按照规定提交工程进度报告和进度计划；保证不将工程违法、非法转包、分包，否则发包方有权没收承包方履约保证金，并追究承包方违约责任；

(3) 按照合同约定和监理工程师的指令施工；

(4) 负责施工场地安全保卫工作，防止因工程施工造成的人身伤害和财产损失；

(5) 遵守学校有关施工场地交通、环境保护、施工噪声、安全文明施工等的管理规定，办理有关手续，承包人承担由此发生的费用；

(6) 合同工程已竣工未移交给发包人之前，负责已完工程的照管工作。

照管期间发生损坏的，应予以修复并承担费用；发包人要求采取特殊保护措施的，由发包人承担相应费用；

(7)做好施工场地地下管线和邻近建筑物、构筑物、古树名木的保护工作，并承担有关费用；

(8)遵守学校有关环境卫生的管理规定，做好交工前施工现场的清理工作和建筑垃圾清运工作，保证施工场地的清洁，承包人承担因自身责任造成的损失和罚款；

第五条 工程质量管理

1. 承包人应严格遵守国家、省有关工程质量和施工安全的法律法规、标准与规范等规定，按照施工设计图纸和施工技术标准施工，不得偷工减料，不得擅自修改施工设计图纸，确保合同工程质量和施工安全。认真履行合同与采购文件约定的工程质量和施工安全的职责和义务。

2. 承包人应在施工场地设置专门的工程质量和施工安全管理机构，配备专职管理人员，建立完善的管理制度。

3. 发包人不得以任何理由，要求承包人在施工作业中违反法律法规、工程建设强制性标准，以及工程质量和施工安全标准，降低合同工程质量。承包人应加强对施工作业人员的工程质量和施工安全教育培训，定期考核施工作业人员的劳动技能，加强工程质量和施工安全管理。

4. 工程质量标准：达到国家或行业质量检验评定的合格标准。工程质量验收评定达不到约定的质量标准，由承包人付给发包人金额为合同总价 10%的违约金，并无条件返工至合格。

5. 承包人对合同工程的质量向发包人负责，其职责包括但不限于下列内容：

(1)编制施工技术方案，确定施工技术措施；

(2)提供和组织足够的工程技术人员，检查和控制工程施工质量；

(3)把控施工所用的材料和工程设备，使其符合国家\省\市相关标准与规范、设计要求及合同的约定；

(4) 负责合同工程施工中出现质量问题或竣工验收不合格的返修工作；

(5) 参加合同工程的所有验收工作，包括隐蔽验收、中间验收；参加竣工验收，组织发包人参加工程验收工作；

(6) 承担质量保修期的工程保修责任。

6. 承包人应建立健全完善的质量保证体系。在合同工程开工前，监理工程师有权要求承包人提交质量保证体系实施程序、施工质量检验制度和施工质量水平评定考核制度等文件、资料。

第六条 建筑材料、货物的供应和采购

1. 承包人必须按采购文件的材料品牌明细表中列明的材料、设备要求或磋商图纸要求，在施工中将选用的材料、设备品牌型号及设备配置的详细清单及样板报设计人、监理人、发包人批准后方可采购。否则，发包人对材料、设备的费用将不予计量和结算，所造成的一切后果由承包人负责。

2. 承包人采购材料货物的其他要求：

(1) 承包人购买的材料、设备必须符合设计和规范要求，必须向发包人提供厂家批号、出厂合格证、质量检验书等资料证明，发包人可随时对承包人所购买的材料、设备进行监督、检查；

(2) 承包人必须按磋商图纸和施工技术标准施工，不得擅自修改工程设计，不得偷工减料，施工中每批进入工地的建筑材料、设备必须有监理工程师签字；

(3) 本工程对材料及设备的要求，若采购文件的材料明细表、磋商图纸、工程量清单所注明的要求不相同时，均以材料明细表为准；若磋商图纸、工程量清单所注明的要求不相同时，则以磋商图纸为准。

3. 承包人应将各项材料和工程设备的供货人及品种、规格、数量和供货时间等情况以书面形式提交监理工程师确认，并由其报发包人批准后实施供货。承包人应在材料和工程设备到货前至少提前 24 小时，以

书面形式通知发包人和监理工程师，并在监理工程师的见证下与发包人共同清点。

4. 承包人采购的材料和工程设备不符合标准与规范、设计要求和合同约定的要求时，应按照监理工程师的指令将其运出施工场地，重新采购符合要求的产品，由此增加的费用和（或）延误的工期由承包人承担。

5. 监理工程师发现承包人使用不符合标准与规范、设计要求和合同约定要求的材料和工程设备时，应迅速发出指令要求承包人立即停止使用，并拆除、修复或重新采购，由此增加的费用和（或）延误的工期由承包人承担。

6. 如果承包人不执行监理工程师按规定发出的指令，则发包人可自行或指派第三方执行该指令，由此发生的费用由承包人承担。该笔款项经造价工程师核实后，由发包人从应付或将付给或将付给承包人的工程款中扣除。

7. 由此引起合同价款的增减将根据海南省财政厅的有关规定进行审定。

第七条 安全文明施工

1. 承包人应建立健全安全生产责任制，制定并落实安全生产规章制度，严格执行施工技术规范，自觉接受有关部门的监督和管理。

2. 承包人对安全文明施工费应专款专用，不得挪作他用，否则发包人有权责令其限期改正；逾期未改正的，可以责令其暂停施工，由此增加的费用和（或）延误的工期由承包人承担。

3. 承包人应在施工过程中做到保护环境，清洁卫生，具体要求如下：

(1) 及时清理施工现场余泥、废弃泥石、建筑垃圾等杂物，保证现场清洁卫生；

(2) 严禁施工运输车辆超装滥载，运送土方、沙石、建筑垃圾等的车辆一律要封盖处理，对散落地面的要及时清扫洗，保持道路清洁；

(3) 保持施工场地平整，材料要按规定分类堆放整齐，并插牌标明材

料名称、规格，道路施工地段材料堆放不得影响道路交通。

4. 承包人应在施工过程中确保施工安全，具体要求如下：

(1) 现场施工及管理人员要按规定颜色统一着装、佩带工作证、戴安全帽、穿反光衣，其中施工人员戴黄色安全帽，施工队技术人员戴白色安全帽，甲方的工作人员戴红色安全帽，所有安全帽上应标明单位名称；

(2) 高空作业须系安全带；

(3) 施工现场危险地段应设置明显安全标志，夜间须悬挂红色警示灯；

(4) 挖掘作业时，承包人须指派技术人员现场指挥，确保各种管线的安全，大型机械作业应有专人指挥；

(5) 施工地段及工棚的临时电力、通信等设施，要按规范规程安装，严禁私拉乱接，开闸后应及时上锁，加强管理；

(6) 施工场所应按消防要求配置消防货物，加强保卫巡逻，消除各种安全隐患。

5. 承包人应在施工过程中做好工地宣传工作，具体要求如下：

(1) 施工现场应设置安全文明施工宣传标语，标语书写要规范、悬挂要整齐；

(2) 施工场地要在显眼地方设置公示牌，公开工程名称、开工和竣工日期、设计单位、成交人及法人代表、承包人现场负责人（建造师）、技术负责人、监理单位、项目总监、现场监理代表、发包人项目负责人及投诉电话等内容；

(3) 工地办公室要统一悬挂有关制度、岗位职责、人员分工安排、规程、图表及各种记录；

(4) 成交人要加强安全教育，定期组织施工人员学习培训，组织安全知识考试，考试合格者才能上岗作业。

6. 承包人应依法参加工伤保险，依法为施工现场从事危险作业人员办理意外伤害保险，为从业人员缴纳保险费。因承包方在施工过程中造成的人身损害，赔偿责任由承包方承担。

7. 承包人应制定对危险性较大的分部分项工程及施工现场易发生重大安全事故的部位、环节的预防、监控措施和应急预案，配备必要的应急救援器材、设备。

8. 承包人应建立健全施工现场安全管理档案、台账，认真履行法律法规规定的其他责任。

9. 项目的施工人员及车辆进出校园将严格遵守甲方相关管理规定，维护校园的安全稳定。

第八条 工程的支付、结算及质量保证金的约定

一、工程的支付、结算

1. 合同签订及进场且办理完相关拨款手续后 10 日内，甲方拨付合同价款的 30%工程预付款。

2. 由发包人按实际完成工程量的 80%进行支付工程款，竣工验收合格后 10 个工作日内，甲方支付到合同金额的 80%。

3. 完成结算审计后，支付至结算审计金额的 95%，剩余 5%质保金，验收满一年无质量问题完成质量验收后一次性付清。

4、甲方每次付款前，乙方应先向甲方开具符合甲方要求的发票。

如因行政审批、财政预算下达迟延或财政封账等非甲方原因导致甲方迟延付款的，甲方不承担任何违约责任。

5. 支付方式均为银行转账。

6. 最终按照双方签订的合同执行。

第九条 竣工验收

1. 工程交接后，承包人应按照以下要求对施工场地进行清理，直至监理工程师检验合格为止。竣工清场费用由承包人承担。

(1) 施工场地内残留的垃圾已全部清除出场；

(2) 临时设施已拆除，场地已按照合同要求进行清理、平整或复原；

(3) 按照合同约定应撤离的承包人设备和剩余的材料，包括废弃的施工设备和材料，已按照计划撤离施工场地；

(4) 建筑物周边及其附近道路、河道的施工堆积物，已按照监理工程师指示全部清理；

(5) 监理工程师指示的其他场地清理工作已全部完成。如承包人未按照监理工程师的要求恢复临时占地，或者场地清理未达到合同约定的，发包人可自行或委托第三方恢复或清理，所发生的费用从应支付或将支付给承包人的款项中扣除。

第十条 质量保修

1. 在工程移交发包人后，承包人仍应按合同约定的工程各部位保修年限承担保修义务。

2. 质保期的约定：本工程质保期为：____一____年，质保期自验收合格之日起计算。

3. 工程质量保修期内，因承包人原因造成的质量问题，承包人应负责维修，并承担鉴定及维修费用。如承包人不维修也不承担费用，发包人可按合同约定从质保金中扣除，费用超出质保金额的，发包人可按合同约定向承包人进行索赔。承包人维修并承担相应费用后，不免除对工程的损失赔偿责任。承发包人有权要求承包人延长保修期，并应在原质量保修期届满前发出延长通知。扣除质量保修的各项支出后，承包方应再补齐相应的质量保证金。

4. 工程质量保修期内，承包人认真履行合同约定的保修责任。

第十一条 违约责任

1. 若发包人违约，导致本合同无法履行的，则发包人必须支付总工程款 3% 给承包人作为违约金，并承担所造成的损失。

2. 因承包人原因，导致本合同无法履行的，则承包人必须支付总工程款 3% 给发包人作为违约金，并承担所造成的损失。

3. 因发包人原因导致工期延误的，承包人有权要求发包人承担延误的责任和费用。

4. 因承包人原因，承包人施工工期延误，超过工期 3 天以上，发包

人将对承包人执行 1000 元/天违约金（从超工期 3 天开始计算）；违约金总金额不超过工程总造价的 5%。因承包方原因造成工期延误，发包方有权没收履约保证金。

5. 承包人应按发包人的要求做好现场安全生产、文明施工并承担施工现场内的安全生产、文明施工责任，否则发包人将对承包人处予该项单列部分的安全文明施工措施费总额 5%~10% 的违约金。因承包人未履行安全生产、文明施工管理职责造成质量、安全事故的应承担相应的法律责任。

第十二条 争端的解决

1. 凡与本合同有关而引起的一切争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如经协商仍不能达成协议时，任何一方可以向发包人所在的地方法院提出诉讼。

2. 本合同的诉讼管辖地为合同签署地人民法院。

3. 在进行法院审理期间，除提交法院审理的事项外，合同其他部分仍应继续履行。

4. 本合同按照中华人民共和国的法律进行解释。

第十三条 税和关税

1. 中国政府根据现行税法规定对承包人或其雇员征收的与本合同有关的一切税费（包括但不限于设备和部件的进口关税、所有货物的国内增值税）均应由承包人负担。

2. 在中国境外发生的与本合同执行有关的一切税费均应由承包人负担。

第十四条 其他

1. 合同中未尽事项按采购文件相关条款执行。

2. 本合同之所有附件均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。合同与附件之间内容应认为是互为补充和解释，但如有模棱两可或相互矛盾之处，以文件排序在前或时间在后的文件为准。

3. 在执行本合同的过程中，双方需遵守所有经甲乙双方签属确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分，其生效日期为双方签字盖章或确认之日期。

4. 本合同一式肆份，发包人执贰份，承包人执贰份，双方签字之日生效。

附件 1：磋商报价清单（已标价工程量清单）

附件 2：成交通知书

发包人：海口市秀英区水务局

承包人：海南耀盛建筑工

程有限公司

法定代表人或授权代表人：

法定代表人或授权代表人：

地址：

地址：海南省海口市龙昆北路 15 号

中航大厦 B 座 402 房

电话：

电话：0898-66770179

开户银行：

开户银行：中行海口秀英支行

帐号：

帐号：2650 1882 0842

纳税编码：

纳税编码：914600000623279225

签约时间：2015.6.26

签约时间：2015.6.26

采购编号：HNRW-ZFCS2025024
包编号：1
采购计划批复号：460103-2025-JH-00014

海南耀盛建设工程有限公司：

海南耀盛招标代理有限公司受海口市秀英区水务局的委托，就那甲河灌渠修复项目（采购项目编号：HNRW-ZFCS2025024，采购计划批复号：460103-2025-JH-00014）采用竞争性磋商进行采购，经规定采购程序，贵公司为本项目成交人，成交报价为B08990000-其他建筑物、构筑物修缮（总价）：2951012.34元。中标项目内容详见《成交一览表》。

请贵公司于成交公告发布之日起（成交通知书应当于同日发布）5个工作日内，按照采购文件确定的事项与采购单位签订政府采购合同（磋商文件与成交人的投标文件为合同的组成部分）。特此通知。

成交一览表

货币单位：人民币元

工程类

品目号	品目编号及品目名称	采购标的	施工范围	施工工期	单位	项目经理	执业证书信息	金额（元）
1-1	B08990000 其他建筑物、构筑物修缮	B08990000-其他建筑物、构筑物修缮	施工总承包（具体以采购人提供的工程量清单及施工图纸为准）	90日历天	个	郭喜烈	建造师注册证	2,951,012.34

※具体内容详见成交人响应文件

成交供应商联系人：	冯笑笑
联系电话：	18789842477
联系地址：	
用户单位：	海口市秀英区水务局
联系人：	王雯
联系电话：	0898-68663187
联系地址：	



海南耀盛招标代理有限公司
2025年06月19日

(清-说明)

编制说明

一、工程概况

- (1) 工程名称：那甲河灌渠修复项目
- (2) 建设单位：海口市秀英区水务局
- (3) 建设地点：海口市秀英区

二、编制范围

编制范围为本项目工程费用，内容包括(1)新建 DN1000 灌溉管道,长度 438m,新建直径 1500 圆形混凝土沉泥井 3 座,新建直径 1800 圆形检查井 10 座;(2)对祥堂村现状灌渠进行清淤，长度约 1293m;(3)重建渠首现状蓄水堰及修复两侧护岸，长约 95m;(4)挡水闸门更新铸铁闸门 2 套。等，详见施工图纸。

三、编制依据

- (1) 本工程施工图纸及相关说明、相关规范、图集等。
- (2) 《海南省水利水电工程设计概（估）算编制办法》（琼水利基[2000]103 号文）；
- (3) 《海南工程造价信息》（2025 年 3 月）；
- (4) 海南省水务厅关于《调整海南省水利水电工程设计概（估）算编制办法及费用标准》部分项目组成与划分及计算标准的通知》（琼水建管[2013]404 号）；
- (5) 海南省水务厅关于印发《海南省水利水电工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知（琼水建管[2017]215 号）；
- (6) 海南省水务厅关于《调整我省水利水电工程人工预算单

价的通知》（琼水建管[2017]216号）；

（7）海南省建设标准定额站颁布的其他有关工程预（结）算的文件；

（8）行业及地方政府部门其他相关规定。

四、编制方法及有关说明

（1）本项目采用工程量清单综合单价法编制。

（2）工程量根据施工图设计文件、有关计量规范及常规施工方案计算。

(清-表1)

建设项目投标报价汇总表

工程名称: 那甲河灌渠修复项目

單位：元

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
	郑平河渠渠修复项目	2951012.24			
一	建筑工程	2570260.27			
二	金属结构设备及安装工程	74264.20			
三	临时工程	206487.37			
合计		2951012.24			

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 那甲河灌渠修复项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
壹		建筑工程				2570260.27	
一		水工部分				312576.74	
(一)		渠道清淤				47107.60	
1	500104001001	挖掘机挖装汽车运淤泥 运距10km	m ³	620	75.98	47107.60	
(二)		渠道整治				183589.99	
1	500104003001	沟槽土方开挖	m ³	709	12.04	8536.36	
2	500114001001	余方弃置10km	m ³	520	42.65	22178.00	
3	500104003001	土方回填	m ³	189	32.90	6218.10	
4	500109001001	C30砼溢流堰	m ³	98	811.16	79493.68	
5	500109001002	C30素砼护脚	m ³	89	754.65	67163.85	
(三)		闸门改造				1525.01	
1	500109001003	闸门槽C40二期混凝土	m ³	0.41	2371.45	972.29	
2	500111001001	植筋(直径10mm, 长度1m)	根	56	9.87	552.72	
(四)		涵洞改造				80354.14	
1	500109001004	C30素砼包封	m ³	5	736.35	3681.75	
2	500114001002	C30素砼挡墙	m ³	17	754.65	12829.05	
3	500114001003	素混凝土封堵	m ³	45	620.16	27907.20	
4	500114001004	植筋 直径16mm 长度1m	根	78	32.31	2520.18	
5	500114001005	球墨铸铁管安装(胶圈接口) 公称直径1000mm以内	m	13.2	2501.48	33019.54	
6	500114001006	拆除混凝土	m ³	3	132.14	396.42	
二		排水部分				2139605.37	
(一)		雨水管d1000				1315467.85	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 那甲河灌渠修复项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	500112001001	DN1000球墨铸铁管安装(胶圈接口)	m	268	2501.48	670396.64	
2	500114001007	金属面油漆 防锈漆一遍 金属面	m ²	858.4	3.29	2824.14	
3	500112001002	H8701防腐涂料 管道 底漆 两遍	m ²	858.4	3.71	3184.66	
4	500112001003	H8701防腐涂料 管道 面漆 两遍	m ²	858.4	4.14	3553.78	
5	500101003002	土方开挖	m ³	1566	10.68	16724.88	
6	500114001008	余方弃置10km	m ³	342	42.65	14586.30	
7	500101003002	土方回填	m ³	486	32.90	15989.40	
8	500112001004	管道砂石基础	m ³	30	366.15	10984.50	
9	500112001005	管道C20混凝土管座	m ³	260	680.47	176922.20	
10	500112001006	管道及管座 复合木模	m ²	585	40.63	23768.55	
11	500101003003	沟槽回填 天然砂	m ³	1095	268.74	294270.30	
12	500101003004	换填30cm中砂	m ³	250	329.05	82262.50	
(二)		d1000砼包管				465704.73	
1	500112001007	DN1000混凝土管安装	m	170	1273.06	216420.20	
2	500109001005	C25满包混凝土	m ³	243.1	934.52	227181.81	
3	500112001008	管道及管座 复合木模	m ²	544	40.63	22102.72	
(三)		支护工程				150156.33	
1	500114001009	木挡土板	m ²	358	31.98	11448.84	
2	500114001010	打拔12m拉森III型钢桩 含钢板桩租赁	t	95.4	1091.03	104084.26	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 那甲河灌渠修复项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3	500114001011	打拔6m槽型钢板桩 含钢板桩租赁及 竖、拆打(拔)桩 架	t	45.7	757.62	34623.23	
(四)		雨水检查井 DN1800 (平均埋 深1.3m)				53418.55	
1	500109001006	C15砼垫层	m ³	5.1	658.52	3358.45	
2	500110001001	垫层模板	m ²	11	28.61	314.71	
3	500109001007	C15砼底板	m ³	2.5	684.50	1711.25	
4	500110001002	底板模板	m ²	32	169.07	5410.24	
5	500112001009	Φ1800 预制装配 式圆形混凝土雨水 检查井 (22S521- 10) -公共管网	座	10	3351.54	33515.40	
6	500114001012	检查井铸铁井盖、 井座	套	10	614.16	6141.60	
7	500112001010	钢管井字架	座	10	234.12	2341.20	
8	500114001013	防坠网安装	座	10	62.57	625.70	
(五)		雨水沉泥井 DN1500 (平均埋 深1.3m)				10054.62	
1	500114001014	雨水沉泥井 DN1500 (平均埋 深1.3m) 含设计 全部工序	座	3	3351.54	10054.62	
(六)		拆除现状管线				8948.50	
1	500112001011	拆除DN1000塑料 管, 平均深度2m	m	140	42.84	5997.60	
2	500114001015	拆除DN300塑料管 , 平均深度2m	m	115	25.66	2950.90	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 那甲河灌渠修复项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(七)		拆除现状检查井D1800	座	3	626.57	1879.70	
1	500109001008	拆除混凝土构筑物	m ³	7.6302	132.14	1008.25	
2	500105001001	石方弃运8km	m ³	7.6302	114.21	871.45	
(八)		拆除恢复现状围墙(长10m, 宽0.24m, 高3.5米, 用25混凝土砖)				3771.99	
1	500105001002	拆除砖石构筑物	m ³	9	132.14	1189.26	
2	500105001003	石方弃运8km	m ³	9	114.21	1027.89	
3	500114001016	砖砌围墙	m ³	9	172.76	1554.84	
(九)		中风化玄武岩(钩机破岩)				130203.10	
1	500114001017	钩机破岩 弃运10km	m ³	310	420.01	130203.10	
三		道路				108501.29	
1	500109001009	C30水泥混凝土路面面层25cm	m ²	397	183.97	73036.09	
2	500114001018	水泥稳定土基层 水泥含量5%厚20cm	m ²	397	70.43	27960.71	
3	500114001019	拉杆 直径(mm以内) 20	t	0.179	17285.24	3094.06	
4	500114001020	道路传力杆制作安装	t	0.76	5807.15	4413.43	
四		现状箱涵开口				9573.87	
1	500114001021	现状箱涵开口	项	1	9573.87	9573.87	
贰		金属结构设备及安装工程				74261.20	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 那甲河灌渠修复项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
一		125kN/65.5kN-2.1m-SD伞齿轮传动螺杆式启闭机				11363.80	
1	500114001022	125kN/65.5kN-2.1m-SD伞齿轮传动螺杆式启闭机	台		5681.90	11363.80	
二		镀铬合金铸铁闸门 (SPGZ2.6m×1.4-5m) (含门框及埋件)				62900.40	
1	500114001023	镀铬合金铸铁闸门 (SPGZ2.6m×1.4-5m) (含门框及埋件)	台		31450.20	62900.40	
叁		临时工程				306487.87	
一		砂包围堰				114463.36	
1	500114001024	砂包围堰	m ³	273	274.40	74911.20	
2	500114001025	砂包护坡	m ³	52	270.14	14047.28	
3	500114001026	砂包围堰及护坡拆除 弃运10km	m ³	324	66.14	21429.36	
4	500114001027	土工膜铺设 平铺	m ²	128	31.84	4075.52	
二		临时施工道路				148568.18	
1	500105001004	泥结石路面 厚度20cm	m ²	1110	86.93	96492.30	
2	500114001028	便道拆除 弃运10km	m ³	222	71.81	15941.82	
3	500114001029	砌砖 护坡	m ³	12	489.66	5875.92	
4	500114001030	拆除及恢复围墙	m ³	33.6	900.54	30258.14	
三		抽水台班				8171.10	
1	500114001031	潜水泵	台班	30	272.37	8171.10	
四		活动式临时分隔栏				3854.80	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 那甲河灌渠修复项目

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 那甲河灌渠修复项目

[illegible]

零星工作项目清单

工程名称: 那甲河灌渠修复项目

[illegible]